Omnipotens semper deus qui in omnium sanctorum tuorum es virtute mirabilis da nobis in beati Clementis annua sollempnitae letari qui filii tui martyri et pontifici quod mysterio gessit testimonio comprobavit et quod ore praedixit confirmavit exemplo S1347 IvC Pe AmA21 **AmB25** [OSS]= Ve1188]

Omnipotens semper deus qui in omnium sanctorum tuorum es virtute mirabilis da nobis in beati Clementis annua sollempnitae letari qui filii tui martyri et pontifici quod ministerio gessit testimonio comprobavit et quae praedixit ore confirmavit exemplo **BAV.6082.211r**

Omnipotens semper deus qui in omnium sanctorum tuorum es virtute mirabilis da nobis in beati Clementis annua sollempnitae letari qui filii tui martyri et pontifici quod mysterio gessit testimonio comprobavit et quod ore praedixit confirmavit exemplo **BAV.F11.163v** [ort 2]

Omnipotens semper deus qui in omnium sanctorum tuorum es virtute mirabilis da nobis in beati Clementis annua sollempnitae letari ut cuius documento exalberamus eius patrocinio sublevemur LeB593.234va/2

Omnipotens semper deus qui in omnium sanctorum tuorum es virtute mirabilis da nobis in beati Clementis annua sollempnitae letari ut cuius documento exalberamus eius patrocinio sublevemur LeB593.234va/1

Pontifici et martyri tui Clementis quascumque domine in conspectum divinae maiestatis tuae pro nobis ascendat oratio cui beatam societatem cum tuis donare insissit apostolis et martyribus AmA18 **AmB22** [OSP]

Praesta quascumque omnipotens deus ut beati sacerdotis et martyris tui Clementis adiuvemur auxilio cui in deserto populus ut crederet admirabilem contulisti potentiam ut sitiens hinc ex tumulis quos eius terra negabat natura fontium liquores produceret AmA20

AmB24 [OSP alia 3]

Interessio sancti Clementis misericordia tuae domine munera nostra conciliet ut quod merita nostra non valent eius deprecio nostri indulgentiam obtineat AmA22 **AmB26** [OSO] [= Ve 1194]

Purificet nos domine quascumque et divini percepto sacramenti et gloriose confessionis oratio AmA24 **AmB28** [OPC]

CLEMENS et IUSTUS

CLETUS pp (26 IV: BAV.ACSP F18 n° 167)

Preces papuli tui quascumque domine clementer exaudi ut beati Cleti martyris tui atque pontifici meritis adiuvemur cuius passione lactamur [OCL] **BAV.F18.116r**

Oblata domine munera sanctifica nosque a peccatorum nostrorum maculis emunda [OSO] **BAV.F18.116v**

Adesto domine supplicationibus nostris et in tua misericordia confidens intercedente beato Clete martyre tuo atque pontifici ab omni nos adversitate custodi [OPC] **BAV.F18.116v**

COLUMBA (31 XII: PeD SaT I 33ra)

Deus qui beatae Columbae martyris tuae virilem delidisti inter tormenta constantiam tribue quascumque ut virtutum non superemur illicebis qui tam gloriois informamur exemplis PeD

Precibus beatae Columbae martyris tuae domine quascumque hoc tibi munus oblatum vitale nobis perfice sacramentum PeD

Quascumque omnipotens deus ut donum caeleste quod suscepimus intercedente beata Columba martyre tua non nobis ad iudicium sed ad salutis aeternae proveniat incrementum PeD

Da nobis quascumque domine carnis incentiva reprimere qui beatae Columbae virgini contulisti tormenta carnificum non timere PeD (ort s Columbae 1)

Deus qui beatae Columbae trinitatis reges Italiam excelsa mente despiciere da nobis amore caelestium omnia mundi blandimenta calare PeD (ort s Columbae 2)

Concede quascumque omnipotens deus sanctae martyris tuae Columbae exaltare - attollit suffragis SaT

COLUMBA et GENOVEFA

COLUMBANUS ab (IX Kal Dec/21 XI: Ao 503 [mo] E] 504 [ms] F]* BbA.MisA BgS 11 Bsb Hamilton 688 Giv LXXX Lat 292 LeB 593 Mbr493 189r [in suffragis Require in commu] MM499 MoC O II 13 MV503 Pc 65 PrP 996 SaT

246va VaA IV 11 VcC CXXXIV VcG CXGV

Exaudi domine preces nostras quas in sancti - abbate peccatis Ao4704 VcC203v [require in sci WALTERICI] [= GeS692]

Sancti sacerdotis tui et confessoris Columbani - dona concilietur Ao4705 [= GeS694]

Sumpta domine sacrosancitae redemptionis nostrae - mereamur aeterna Ao4706 BbA [= GrS3487]

Adesto domine precibus nostris quas in sancti - precibus adiuvemur Ao4707* [= GeS1475]

Propitiare domine quascumque supplicationibus nostris - mysteris emendemur Ao4708* [= GeS1477]

Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem - preator accedat Ao4709* [= GeS1479]

Deus qui nos sancti Columbani sacerdotis et confessoris tui annue beatae confessionis sollempnitae laetificas praesta quascumque ut callida hostis incursio tua frei virtute devota perhibere ad gaudia ipso intercedente mereamur aeterna BbA Lat119 MoC 149rb

Pc VcC.195.n°810 (trascr. BRUSA)

Deus qui nos beati Columbani sacerdotis et confessoris - mereamur aeterna SaT

Sancti sacerdotis et confessoris tui Columbani - dona concilietur BbA [= GeS694]

Excitata domine in ecclesia tua BgS 1r (ut supra in sancto Laurentio)

Misericordiam tuam domine - propitiare suffragis BsB144v LeB593.234vb PrP

Deus qui nos beati - praemia consequamur Civ 423v

Ut nobis domine - precibus obtineat Civ

Oblatis tibi muneribus - alacriter defenatur Lat1121 MoC

Sumpto domine sacrosancto - mereamur aeterna Lat1123

Sumpta domine sacramenta - mereamur aeterna MoC [= Lat1123]

Sancti confessoris tui Columbani nos quascumque domine tuere praesidis ut eius semper intercessionibus adiuvemur **LeB593.234vb**

Sancti confessoris tui domine Columbani tribue nos supplicationibus fieri ut cuius dispositionem annuo celebramus obsequio eius apud te intercessionibus et meritis commendamur **LeB593.235ta**

Admira nos quascumque domine deprecatione sancti Columbani abbatis et praesta ut cuius hodie sollempnitatis diem cum lactitia spirituali veneramus in terris eius auxilium sentiamus in caelis [OCL] **MM499.3500**

Respicere domine propitius super haec munera quae in beati Columbani abbatis festivitate tibi deferimus et pro nostris defensionibus immolamus [OSO] **MM499.3501**

Excitata domine quascumque beatus Columbanus abbas pro nobis perpetuus intervenitor ut haec sacra mysteria quae indigni percipimus non sint nobis reatus ad poenam sed ad vitam aeternam percipiendum praeparatio salutaris [OPC] **MM499.3502**

Interessio nos quascumque domine sancti Columbani sacerdotis tui vincta conferat ut eius sacra natalitia et temporaliter frequentemus et conspiciamus aeterna [OCL] **MV503.4011 VaA**

Munda nos domine sacrifici praesenti effecto et intercedente beato Columbano confessor tuo atque abbate perfice miseratus in nobis ut eius mereamur esse participes [OSO] **MV503.4012**

Protégat nos domine quascumque cum tui perceptione sacramenti beatus Columbanus abbas pro nobis intercedendo ut et conversationis eius experiamur insignia et intercessionis eius percipiamus suffragia [OPC] **MV503.4013**

Aures tuae pietatis - gratia liberemur PrP 168r

Oblatis tibi muneribus - indulgentiam peccatorum PrP

COMMEMORATIO SANCTORUM (1 agosto onziones alternate a quelle di s. Pietro in vincoli BAV.Chigi.C.VI.174)

Fraterna nos domine martyrum tuorum cornu laetificet - suffragio consolatur BAV.174.166v

Iterata mysteria domine pro sanctorum martyrum tuorum commemoratione devota mente tractemus - crescat et gaudium BAV.174.166v

Praesta quascumque omnipotens deus ut quorum memoria sacramenti participatione recolimus - proficiendo setemur BAV.174.167r

CONSTANTINUS conf (maggio, prima di Petronilla: PaD 10)

Adesto domine quascumque precibus nostris - meritis adiuvemur PaD45r

CONUS (giugno: PaD 10)

Praesta quascumque omnipotens deus ut qui beati - labe mudemur PaD45v

CORBINIANUS eps cnf (8 IX: Civ.91 301ra Mbr493 176v [suffragia ut in commu] TrA Wd)

Deus qui nos beati Corbiniani confessoris tui atque pontificis instantia ad agnitionem tui nominis vocare dignatus es concede propitius ut cuius sollemnia colimus etiam patrocinia sentiamus Civ TrA1008 Wd 193r

Hostias domine laudis tuis alacriter - pervenire notitiam TrA1010

Beati Corbiniani confessoris - remedia capiamus TrA1012 Wd

Hostias domine laudis - natalitia celebramus Wd

CORNELIUS CYPRIANUS (XVIII Kal Oct: Ve.XXIV GeV II/57 GrH 158 GeM GeS 219 Ao 442 BAV.ACSP.F11 156v BAV.ACSP.F15 96r BAV.ACSP.F18 148r BAV.Ross.340 430vb BAV.VIlat. 6082 202r FiM.Ed.111 IvC

XIX 134r LeB 593 Mbr493 177r MpV596 SaT 198ra TrA AmA 133 AmB CCXCVII)

Accipe domine quascumque nostrae servitutis officia ut suffragantibus sanctis quod ad honorem tuae maiestatis offerimus perpetuum nobis conferat vitam **Ve827**

Ad defensionem fidei domine quascum dectiam tue maiestatis extende et ut perpetua pietatis tuae protectione muniantur intercessio pro his non desit martyrum continuata sanctorum **Ve834**

Beatorum martyrum pariterque pontificum Cornelii et Cipriani nos domine quascum festa tuantur et eorum commendat oratio veneranda atque lactificat **Ve830**

Omnipotens p[ro]p[ter] te dei qui nos multiplici sanctorum tuorum festivitate lactiflas praestas ut quorum commemoratione gaudemus praesidio muniamur **Ve824**

P[ro]p[ter] te domine caelestibus sacramentis gratias agimus p[ro] nomini tuo qui et sanctorum nos acutibus festivitate comitari et divino munere refrigerare non desinas **Ve828**

P[ro]p[ter] te domine munera benignus intende quae maiestati tuae pro sanctorum martyrum Cornelii et Cipriani sollempnitatibus sunt dicata **Ve831**

Respice propitius domine ad deilium tibi tui populii servitum ut inter humanae fugitativit incerta nullis adversitatibus opprimatur qui de tua protectione confidit **Ve829**

Sacro munere vegetatos sanctorum martyrum Cornelii et Cipriani natalitia nos tibi domine quascum commendat oratio **Ve833**

Beatorum martyrum pariterque pontificum Cornelii et Cipriani nos domine quascum festa tuantur et eorum commendat oratio veneranda [OCL] **GeV1026** Ao4166 **BAV.F11** BAV.F13 [add. marg.] IvC LeB593.225vb SaT TrA1022 AmA1023

AmB1897/1101 [OSP] [=Ve830]

Beatorum martyrum pariterque pontificum Cornelii et Cipriani nos domine quascum festa tuantur et eorum commendat oratio veneranda **BAV.F18**

Beatorum martyrum pariterque pontificum Cornelii et Cipriani nos quascum domine festa tuantur et eorum commendat oratio veneranda [OCL] **GeM751** S1182

Beatorum martyrum pariterque pontificum Cornelii et Cipriani nos domine festa tuantur et eorum commendat oratio veneranda **BAV.6082**

Beatorum martyrum tuorum pariterque pontificum Cornelii et Cipriani nos quascum domine festa tuantur et eorum commendat oratio veneranda **BAV.R340**

P[ro]p[ter] te domine munera benignus intende quae maiestati tuae pro sanctorum martyrum Cornelii et Cipriani sollempnitatibus sunt dicata [OSO] **GeV1027** S1184 Ao4175 **FIM.Ed.111.188v** IvC LeB593.226vb TrA1023 AmA1025 **AmB1901/1103**

[OSO] [=Ve 831]

P[ro]p[ter] te domine munera benignus intende quae maiestati tuae pro sanctorum martyrum tuorum Cornelii et Cipriani sollempnitatibus sunt dicata **BAV.F18**

P[ro]p[ter] te domine munera benignus intende quae maiestati tuae pro sanctorum martyrum tuorum Cornelii et Cipriani sollempnitatibus sunt dicata **MpV596.181v**

P[ro]p[ter] te domine munera benignus intende quae maiestati tuae pro sanctorum martyrum tuorum sollempnitatibus sunt dicata **BAV.6082**

P[ro]p[ter] te domine munera benignus intende quae maiestati tuae pro sanctorum martyrum tuorum sollempnitatibus sunt dicata **GeM752**

P[ro]p[ter] te domine munera benignus intende quae maiestati tuae pro sanctorum martyrum tuorum sollempnitatibus sunt dicata **Mbr493**

Sacro munere vegetatos sanctorum martyrum Cornelii et Cipriani natalitia nos tibi domine quascum commendat oratio [OPC] **GeV1028** **GeM753** S1186 IvC LeB593.226vb **AmB1903/1105** [OPC] [=Ve833]

Sacro munere vegetati sanctorum martyrum Cornelii et Cipriani quorum natalitia celeberrimus nos tibi domine quascum eorum sancta commendat oratio **BAV.F18**

Sacro munere vegetatos sanctorum martyrum tuorum Cornelii et Cipriani nos domine tibi quascum commendat oratio **FIM.111.188v**

Sacro munere vegetati in sanctorum martyrum - commendat oratio S1186/2 AmA1027

Infirmiorem nostram quascum domine propitius respice et mala omnia quae iuste meremur sanctorum tuorum intercessione averte [OCL] **H687** BAV.F13

Infirmiorem nostram quascum domine propitius respice et mala omnia quae iuste meremur sanctorum tuorum Cornelii et Cipriani intercessione averte **Mbr493**

Infirmiorem nostram quascum domine propitius respice et mala omnia quae iuste meremur sanctorum tuorum Cornelii et Cipriani intercessione averte **MpV596.181r**

Infirmiorem quascum domine propitius respice - intercessione averte **H687**

Adesto domine supplicationibus nostris quas in sanctorum tuorum commemoratione deferimus ut qui nostrae iustitiae fiduciam non habemus eorum qui tibi placuerit meritis adiuvemur [OSO] **H688** S1183 BAV.F13

Quascum domine salutaribus repleti mysteris ut quorum sollempnia celebramus orationibus adiuvemur [OPC] **H689** Ao4178 BAV.F13 TrA1024

Quascum domine salutaribus repleti mysteris ut quorum sollempnia celebramus eorum orationibus adiuvemur **BAV.6082** **Mbr493** **MpV596.181v**

Quascum domine salutaribus repleti mysteris - orationibus adiuvemur **GeG** **GeS**

Domine deus noster multiplica super nos gratiam tuam et sanctorum Cornelii et Cipriani quorum celebramus gloriosa certamina tribue subsiqui in sancta professione victoriam AmA1024 **AmB1902/1102** [OSS]

CORONA cf VICTOR

CORONATI QUATTUOR [VI Id Nov/8 XI: Ve.XXXV GeV II/62 GrH 174 GeM [VII Id] GeS 246 ArB 409 121v BAV.ACSP.F11 [4 + SIMPLICIUS SEVERUS CARPOFORUS VICTORINUS] BAV.ACSP.F18 156r n° 279

BAV.Ross.340 453r BAV.Vlat. 6082 IvC XIX LeB 593 Mbr493 187r MpV596 193v TrA [CLAUDIUS CASTOR NICOSTRATUS SIMPLICIUS] SaT 231va VeC CXIV 75v [CLAUDIUS NICOSTRATUS SIMPHORIANI ET ALIORUM]]

Annua martyrum tuorum domine vota recurrimus maiestatem tuam suppliciter deprecantes ut cum temporalibus incrementis prosperitatis aeterna Coronatorum captivamus augmentum **Ve1164**

Hostias tibi domine pro sanctorum tuorum commemoratione deferimus supplicantes ut indulgentiam nobis pariter conferant et salutem **Ve1167**

Praesta domine quascum ut sicut papalis christianus martyrum tuorum temporali sollempnitae congruenda ita perfuratur aeterna et quod votis celebrant compraebandant effecta **Ve1170**

Pro martyrum natalitiis domine tua muneribus ornandas altaria Da quascum ut gaudia nobis sancta succrescant quibus proficiat nostrae devotionis affectus **Ve1165**

Sanctorum tuorum nos quascum domine semper festa lactificent et maiestati tuae perpetua placatione commendat **Ve1169**

Annua martyrum tuorum domine vota recurrimus maiestatem tuam suppliciter deprecantes ut cum temporalibus incrementis prosperitatis aeterna Coronatorum captivamus augmenta [OCL] **GeV1056** S1308 [= Ve1164]

Annua martyrum tuorum domine vota - captivamus et gaudia S1308/2

Hostias tibi domine pro martyrum tuorum Coronatorum commemoratione deferimus supplicantes ut indulgentiam nobis pariter conferant et salutem [OSO] **GeV1057** S1309 **Mbr493** TrA1107 [= Ve1167]

Hostias tibi domine pro martyrum tuorum Coronatorum commemoratione deferimus supplicantes ut indulgentiam nobis pariter conferant et salutem **GeM776** **BAV.F18**

Sanctorum tuorum Coronatorum quascum domine semper nos lactificent festa et maiestati tuae perpetua placatione commendat [OPC] **GeV1058** S1311 [= Ve1169]

Sanctorum tuorum Coronatorum quascum domine semper festa lactificent et maiestati tuae perpetua placatione commendat **GeM777**

Sanctorum tuorum Coronatorum quascum domine semper nos festa lactificent et maiestati tuae perpetua placatione commendat **Mbr493**

Sanctorum tuorum Coronatorum quascum domine semper nos festa lactificent et maiestati tuae perpetua placatione commendat **BAV.F18**

Praesta quascum omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Claudium Nicostratum Simphorianum Castorium atque Simplicium fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus [OCL] **H739** S1307 **ArB.409** BAV.F18

IvC142r LeB593.232vb SaT TrA1106 VeC114

Praesta quascum omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Claudium Nicostratum Simphorianum Castorium atque Simplicium fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus **BAV.R340**

Praesta quascum omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Claudium Nicostratum Simphorianum Castorium atque Simplicium fortes in sua confessione cognovimus apud te pios in nostra intercessione sentiamus **GeM775**

Praesta quascum omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Claudium Nicostratum Castorium Simphorianum atque Simplicium fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus **Mbr493**

Praesta quascum omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Claudium Nicostratum Simphorianum Castorium atque Simplicium fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus **BAV.F18**

Praesta quascum omnipotens deus ut qui gloriosos martyres fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus **MpV596**

Praesta quascum omnipotens deus ut qui gloriosos martyres tuos Claudium Nicostratum Simphorianum Castorium atque Simplicium fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus **BAV.6082.209v**

Praesta quascum omnipotens deus ut qui gloriosos martyres tuos Claudium Nicostratum Simphorianum Castorium atque Simplicium coronatos quosque Severus Carpofoorus et Victorinus fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus **BAV.F11**

Benedictio tua domine larga descendat quae et munera nostra deprecantibus sanctis tuis tibi reddat accepta et nobis sacramentum redemptionis efficiat [OSO] **H740** **ArB.409** **BAV.6082.210r** **MpV596**

Benedictio tua domine larga descendat - redemptionis efficiat **H740**

Benedictio tua domine super nos larga descendat - redemptionis efficiat **LeB593.232vb**

Caelestibus refecti sacramentis et gaudiis supplices te domine deprecamur ut quorum gloriarum triumphis protegamur auxiliis [OPC] **H741** **BAV.6082.210r** IvC142v LeB593.233ra **MpV596** TrA1108

Caelestibus refecti sacramentis et gaudiis supplices te domine deprecamur ut quorum gaudemus triumphis protegamur auxiliis **ArB.409**

Acepta tibi sit domine sacrae plebis oblato pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percepisse de tribulatione cognovist auxiliium IvC142v

COSMA DAMIANUS [V Kal Oct/27 IX: GeV II/58 GeM GeS 231 GrH 168 BAV.ACSP.F11 158v BAV.ACSP.F13 [+ ANTIMUS LEONTIUS EUPRAEPIUS] BAV.ACSP.F18 151r BAV.Ross.340 434ra BAV.Vlat. 6082 IvC.XIX LeB

593 Mbr493 180r MpV596 Pc 65 SaT 206ra TnA.4979/1570 TrA; XI Kal Nov: AmA 140]

Magnificet te domine sanctorum Cosmae et Damiani beata sollempnia quia et illis gloriam sempiternam et opem nobis ineffabili providentia contulisti [OCL] **GeV1029** S1238 IvC136v Pc [= formulario della f. 5, 3, XI, con statio ai ss C&D]

Magnificet te domine sanctorum tuorum Cosmae et Damiani beata sollempnia quia et illis gloriam sempiternam et opem nobis ineffabili providentia contulisti **GeM760** **Mbr493**

In tuorum domine preciosa morte tuorum sacrificium illud offerimus de quo martyriumumpsit omne principium [OSO] **GeV1030** **GeM761** S1239 LeB593.227vb [martyrum] TrA1050

Sit nobis domine sacramentis certa salvatio quae cum beatorum martyrum tuorum Cosmae et Damiani meritis implorantur **Mbr493**

Sit nobis domine sacramentis certa salvatio quae cum beatorum martyrum tuorum Cosmae et Damiani meritis implorantur **GeM762**

Sit domine nobis sacramentis certa - meritis imploramus IvC137r

Sit nobis domine sacramentis certa salvatio quae cum beatorum tuorum Cosmae et Damiani meritis implorantur **Mbr493**

Praesta quascum omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Cosmae et Damiani natalitia colimus a cunctis malis imminetibus eorum intercessionibus liberemur [OCL] **H723** **BAV.F18** LeB593.227vb SaT TrA1049

Praesta quascum omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum tuorum Cosmae et Damiani natalitia colimus a cunctis malis imminetibus eorum intercessionibus liberemur **BAB.R340** **MpV596.183r**

Praesta quascum omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum tuorum Cosmae et Damiani natalitia colimus a cunctis malis imminetibus eorum intercessionibus adiuvemur **TnA.4979/1570**

Praesta quascum omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum tuorum Cosmae et Damiani fratrum eorum natalitia colimus a cunctis malis imminetibus eorum intercessionibus liberemur **BAV.6082.204r**

Praesta quascum omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum tuorum Cosmae et Damiani Antimi Leontii Eupraepii natalicia colimus a cunctis malis imminetibus eorum intercessionibus liberemur **BAV.F13.99r**

Sanctorum tuorum nobis domine pia non desit oratio quae et munera nostra conciliet et tua nobis indulgentiam semper obtineat [OSO] **H724** **BAV.6082.204r** **BAV.F18** **MpV596.183v**

Sanctorum tuorum nobis domine pia non desit oratio quae et munera nostra conciliet et tua nobis indulgentiam semper obtineat **TnA.4979/1570**

Sanctorum tuorum domine pia non desit oratio quae et munera nostra conciliet et tua nobis indulgentiam semper obtineat **BAV.F13.99r**

Protegat domine quascum populum tuum et participatio caelestis indulta converti et deprecato collata sanctorum [OPC] **H725** BAV.F13.99v **BAV.6082.204v** **MpV596.183v** **TnA.4979/1570**

Protegat domine quascum populum tuum - oblata sanctorum **BAV.F18**

Protegat domine quascum populum tuum - collata sanctorum **H725**

Protegat domine quascum populum tuum - oblata sanctorum **H725**

Protegat quascum domine populum tuum - collata sanctorum **H725**

Omnipotens sempiterna deus qui per gloriosa bella certamina ad immortalis triumphus martyres tuos Cosmam et Damianum Anthimum Leontium atque Eupraepium extulisti da cordibus nostris dignam pro eorum commemoratione lactitiam ut quorum sollempnia celebramus eorum quoque precibus adiuvemur [OCL] **BAV.F11.158v**

Exaudi domine - favemur auxiliis Pc [alia]

Intercedentibus sanctis tuis - profutura percipiat AmA1057

Da nobis quascum domine - revaciter hanc sequentes AmA1058

Offerendorum tibi domine - devotione praesidium AmA1059

Passe nos domine tuorum - mirabilis praedicantur AmA1061

CRESCENTIA cf VITUS

CRESCENTINUS cf IUSTINUS cf NICOMEDIS cf VIRIANUS

CRESCENTIUS [PrPe 47]

Praesta quascum - mente PrPe

CRISCENTINUS = CRESCENTINUS

CRISOGONUS = CHRYSOGONUS

CRISOSTOMUS = CHRYSOSTOMUS

CRISPINIANUS cf CRISPINUS

CRISPINUS ep ef (III Kal Nov/30 X: VeC.CXIV 74v)

Beati Crispini confessoris tui atque pontificis nos quacuq; dominie prosequatur oratio ut quod petitio nostra non impetret ipso interveniente praestetur **VcC114** [tr. BRUSA]

CRISPINUS CRISPINIANUS (VIII Kal Nov/25 X: Ao 476 [ms FJJ] BrS G6 Mbr493 184v MM499 MpV596 189v SaT 221vb TrA VeC.CXIV 73v)

Quacuq; omnipotens deus ut nos genuata laetitia - esse speramus [OCL] Ao4495 SaT [GrH583 V269 GeV911]
Hostias tibi dominie sanctorum martyrum - provenire subsidium [OSQ] Ao4496 [GrH584 V104 GeV568]
Sumpsimus dominie sanctorum tuorum sollemnia - gaudis consequamur [OPC] Ao4497 [GrH585 V108 GeV821]

Beatorum martyrum tuorum dominie Crispini et Crispiniani Crisanti et Darii - experiamur auxilio BrS.383vb

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Crispini et Crispiniani natalitia colere da nobis in aeterna laetitia de eorum societate gaudere [OCL] **Mbr493**
Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Crispini et Crispiniani natalitia colere da nobis in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere **MpV596**
Hostias nostras dominie dicatas tibi placatus assume et intercedentibus sanctis tuis Crispino et Crispiniano ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OSQ] **Mbr493**
Tantis dominie repliti muneribus praesta quacuq; ut intercedentibus sanctis martyribus tuis Crispino et Crispiniano salutaria dona capiamus et a tua nunquam laude essesemus [OPC] **Mbr493**

Deus omnium fortitudo sanctorum qui beatis martyribus tuis Crispino et Crispiniano ad hanc gloriam veniendi opusculum minus gratiae contulisti nostris quacuq; veniam concede passatis ut eorum sollemnia celebrare possimus [OCL] **MM499.3377**
Papali tui quacuq; dominie tibi gratia sit hostia quae in natalitia sanctorum martyrum tuorum Crispini et Crispiniani sollemnitatibus immolatur [OSQ] **MM499.3378**
Mysticis dominie repliti sumus votis et gaudis praesta quacuq; ut intercessionibus sanctorum martyrum tuorum Crispini et Crispiniani quae temporaliter agimus spiritualiter consequamur [OPC] **MM499.3379**

Munera tibi dominie nostrae devotionis offerimus quae et pro tuorum tibi gratia sint honore sanctorum et nobis salutaria te miserante redantur [OSQ] **MpV596**
Praesta nobis dominie quacuq; intercedentibus sanctis tuis Crispino et Crispiniano ut quo ore contingimus pura mente capiamus [OPC] **MpV596**

Omnipotens sempiterna deus qui in sanctorum - proficiamus exemplis [OCL] TrA1085
Sacrificiis praesentibus dominie quae tibi in - proficiant et saluti [OSQ] TrA1086
Caecis domi benedictione percipit supplices - siti et salutis [OPC] TrA1087

Adesto dominie fidelibus tuis nec ullis eos patiaris subiacere periculis quos beatorum martyrum tuorum Crispini et Crispiniani munit gloriosa confessio **VcC114** [tr. BRUSA]

CRISPINUS ef MINIAS

CRISTINA = CHRISTINA

CUCUPHAS (25 VII - Barcelona: SaT 137va)

Beati Cucuphatis martyris tui quacuq; dominie precibus - esse devotos SaT

CUCUPHAS ef CHRYSOPHORUS

CUNEGUNDES = KUNIGUNDES

CYPRIANUS (XVIII Kal Oct/14 IX: GeS 220 IvC XIX 136v [VI Kal Octobr] LeB 593)

Salutarem nobis dedit bodierna die - ingiet glorietur S1187
Salutarem nobis edidit bodierna die - ingiet glorietur IvC
Salutarem nobis edidit bodierna dies - ingiet glorietur LeB593.226rb
Sacrificium nostrum dominie ipsa tibi - praecura subiungitur S1188
Sacrificium nostrum dominie quacuq; ipsa tibi - praecura subiungitur IvC LeB593.226va
Satiati sumus dominie muneribus sacris - percipite confilium S1190 IvC LeB593.226va

CYPRIANUS IUSTINA (XVIII Kal Oct/14 IX: BAV.C.VI.Chigi.174 180v senex data BAV.Ross.340 433vA BoU 2867)

Beatorum martyrum Cypriani et Iustinae nos dominie foreat continuata praecidia quia non desim propitius interui quos talibus accitis concesseris adituri BAV.174 **BAV.R340** BoU2867.502va
Adesto dominie precibus papali tui adesto muneribus ut quae sacris sunt oblata mysteris eorum tibi placeant intercessione sanctorum **BAV.174**
Sumpsimus dominie pignus redemptionis aeternae - pariter et futurae BAV.174

CYPRIANUS IUSTINA (VI Kal Oct/26 X: SaT 206m VeC.CXIV 71v)

Miserentiam tuam dominie nobis clementer ubique - protectione castodi SaT

Anne nobis omnipotens deus ut sanctorum martyrum Cypriani et Iustinae suffragiis adiuverem ut sicut est copiosa victoria dedit triumphum ita et nobis continuum praestet auxilium **VcC114** [tr. BRUSA]

CYPRIANUS ef CORNELIUS

CYRIA & MUSCA (giugno: BrA496 133vb) [Musca = Marcia ?]

Auxilium dominie nomini tuo subditi possunt corda fidelium quia sine te nihil possunt implere quod iustum est intercessione sanctorum virginum ac martyrum tuarum Ciriae et Muscae quae recta sunt apprehendant et omnia profutura suscipiant **BrA496**

CYRIACUS [LARGUS SMARAGDUS] (VI Id Aug/8 VIII: GrH 140 GeS 190: VII Id; AnM BAV.ACSP.F18 138v [+ L. S.] BAV.Ottob.lat.576 [+ L. S.] BAV.VI.lat. 6082 [+ L. S.] FnA 42v/B FnC IvC XIX Lat [+ L. S.] LeB 593 [Cnr titolo L. S. text] Mbr493 169r [et sociorum] MpV596 172v [+ L. S.] Ss 19 155va [+ L. S.] Sub 112)

Deus qui nos annua beati Cyriaci martyris tui sollemnitatis laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus virtutem quoque passionis imitemur [OCL] **H636** S1052 FnC106r IvC122r **Sub340**
Deus qui nos annua beati Cyriaci sociorum eius sollemnitatis laetificas concede propitius ut quorum natalitia colimus virtutem quoque passionis imitemur **Mbr493**
Deus qui nos annua beati Cyriaci sociorum eius sollemnitatis laetificas concede propitius ut quorum natalitia colimus virtutem quoque passionis imitemur **BAV.F18**
Deus qui nos annua beati Cyriaci sociorum eius sollemnitatis laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus virtutem quoque passionis imitemur **FnA/1**
Deus qui nos annua beatorum Cyriaci Largi Smaragdi martyrum tuorum sollemnitatis laetificas concede propitius ut quorum natalitia colimus virtutem quoque passionis imitemur **H636** LeB593.218ra **Ss519**
Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Cyriaci Largi et Smaragdi sollemnitatis laetificas concede propitius ut quorum natalitia colimus virtutem quoque passionis imitemur **BAV.576.316r** **BAV.6082.194v**
Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Cyriaci Largi et Smaragdi sollemnitatis laetificas concede propitius ut quorum natalitia colimus virtutem quoque passionis imitemur **MpV596**
Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Cyriaci Largi et Smaragdi sollemnitatis laetificas concede propitius ut quorum natalitia colimus virtutem quoque passionis imitemur **FnA/2**
Accepta siti in conspectu tuo dominie nostra devoto et eius nobis fiat supplicatio salutaris pro quorum sollemnitatis defertur [OSQ] **H637** **FnA/1** FnC106v IvC122r LeB593.218ra **Sub341** [= Ve 817]
Accepta siti in conspectu tuo dominie nostra devoto et eorum nobis fiat supplicatio salutaris pro quorum sollemnitatis defertur **BAV.6082.195r** **BAV.F18** **FnA/2** **Mbr493** **MpV596** **Ss519**
Accepta siti in conspectu tuo dominie nostra devoto et eorum nobis fiat supplicatio salutaris pro quorum sollemnitatis defertur **BAV.576.316r**
Refecti participatione muneris sacri quacuq; dominie deus noster ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum **H638** **BAV.576.316v** **BAV.6082.195r** **FnA/1** FnC106v LeB593.218rb **MpV596** **Sub342**
Refecti participatione muneris sacri quacuq; dominie deus noster ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] **H638**
Refecti participatione muneris sacri quacuq; dominie deus noster ut quorum exequimur cultum sentiamus effectum **FnA/2** **Ss519**
Refecti participatione muneris sacri quacuq; dominie deus noster ut intercedentibus sanctis tuis Cyriaco Largo et Smaragdo cuius sociis quoque eorum martyribus tuis quorum exequimur cultum sentiamus effectum **Mbr493**
Refecti participatione muneris sacri quacuq; dominie deus noster ut intercedentibus sanctis tuis Cyriaco Largo et Smaragdo cuius sociis quoque eorum martyribus tuis quorum exequimur cultum sentiamus effectum **BAV.F18**

Suscipe dominie sacrificium placationis et laudis - constituit actionem S1053
Suscipe dominie sacrificium placationis et laudis - constituit actionem S1053 [ed.]
Refecti dominie sacrificio placationis et laudis - constituit actionem IvC122r
Quacuq; dominie deus noster ut intercedentibus - suboquamur et sensu S1054

Deus qui fidele officium aeterna - impetret indulgentiam AnM40v

CYRIACUS = QUIRIACUS ef VIVIANUS

CYRILLUS mrt pnt (22 VII: Mbr493 164v* [require in commun])

Infirmis

CYRILLUS METHODIUS (9 III: BrC 31)

Escaudi quacuq; dominie preces nostras quas in beatorum Cyrilli et Methodii confessorum tuorum atque pontificum sollemnitatis deferimus et qui tibi digne meruerunt famulari eorum intercedentibus meritis ab omnibus nos absolvo peccatis **BrC**

CYRINUS QUINIGESUS (SaL 5 136r)

Beatorum confessorum pariterque pontificum Cyrini et Quinigesii nos dominie quacuq; festa tuncantur et eorum commendat oratio veneranda [OCL] **SaL5.136rA**
Plebibus tuae munera benignis intendit quae maiestati tuae pro sanctorum confessorum tuorum sollemnitatibus sunt dicata [OSQ] **SaL5.136rA**
Sacro munere regotatis sanctorum confessorum Cyrini et Quinigesii natalitia nos tibi dominie quacuq; commendat oratio [OPC] **SaL5.136rB**

CYRINUS ef BASILIDIS

CYRUS IOHANNES (31 I: BAV.ACSP F11 112r [titolo e prime 3 linee in maiuscolo] BAV.ACSP F14 n° 164 BAV.ACSP F18 107r n° 148 SaM 6 253vA)

Intercessio quacuq; dominie beatorum martyrum Cyri et Iohannis beata nos foreat ut eorum sacra natalitia et temporaliter frequentemus et conspiciamus aeterna **BAV.F11**

Quacuq; dominie deus noster ut non desinat sancti tui Cyrus et Iohannes pro nostris supplicare peccatis a quibus voluisti te pro peccatoribus eorum [OCL] BAV.F14 BAV.F18.107r
Quacuq; omnipotens deus ut non desinat sancti martyris tui Abbacum Cyrus et Iohannes pro nostris supplicare peccatis a quibus voluisti te pro peccatoribus eorum **SaM** [Abbacum ; MS Abba]
Praesta quacuq; omnipotens deus ut nostrae humilitatis oblato et pro tuorum gratia sint honore sanctorum mosque corpore pariter et mente purificet [OSQ] **BAV.F14 BAV.F18**
Adesto dominie populo tuo et concede misericordiam tuam cum sanctorum martyrum Cyri et Iohannis patrocinio supplicanti ut qui in tua gubernatione confidit nullis adversitatibus opprimatur [OPC] **BAV.F14 BAV.F18**

DALMATIUS (II Non Dec = 5 XII: Ao 517 [ms F*] 518 [ms F*] AsS VI BbA.MisC IvC.XIX MoC O II 13 Pc 65 PeA 126a PpP 996 PvA 888 Iv SaT 288rb)

Omnipotens sempiterna deus qui beato martyri tuo non solum crederis unigenito filio tuo dominio nostro ad diem pati pro ipso passio in munere tribuisti nostrae quoque fragilitati eius suffragiis quacuq; divinum praestente subsidium ad misericordiam sempiternam pro qua ipse fideliter dimicavit nos quoque famuli tui sincera confessione et fide percipere meramur **Ao4834** **Ao4838*** **AsS251va** (con varianti; in unigenito add. supralin.) BbA (con varianti)

Omnipotens sempiterna deus qui beato Dalmatio martyri - percipere meramur SaT
Suscipe propitius quacuq; dominie bodierne - sollemnitatis exhibentur **Ao4835** BbA (con varianti)
Suscipe propitius dominie quacuq; bodierne - sollemnitatis exhibentur IvC148v
Quacuq; omnipotens deus ut munus divinum - prosi effectum **Ao4836**
Quacuq; omnipotens deus ut munus divinum - prosi effectum BbA

Quacuq; omnipotens deus ut munus divinum quod sumpsimus intervalente beato Dalmatio salutarem nobis praestet effectum **AsA252ra**
Maiestatem tuam dominie deus noster supplices eorum ut sicut nos annua devotione in beati martyris tui Dalmatii sollemnitatis laetificas concede propitius populo tuo ut qui alacriter pro eius veneratione ad sanctam tuam ecclesiam commenerunt eius intercessionibus ab omnibus malis defensi de tuo semper munere gratuletur **Ao4837** **IvC148v**

Hostias dominie quas tibi offerimus propitius - nostrorum absolvo **Ao4839***
Gratia tua nos quacuq; dominie non derelinquit - semper adquirit **Ao4840***

Acepta sit in conspectu tuo domine nostrae devotionis oblatio et eius nobis fiat supplicatione salutaris pro cuius sollempnitate defertur **AsS25Iva** [= GrH CIRIACUS] [= Ve 817]

Deus qui beato martyri tuo Dalmatio - percipere meruimus IvC148r Pc *[alia]*

Benedictionis tuae domine - auxilium sentiamus MoC 151rb Pc PeA
Hostias tibi domine - nalcet reparare MoC PeA
Sacramentis domine et gaudis - reuelationibus exhibentur MoC

Beati Dalmatii martyris - esse devotos PrP
Sacrificium quacuimus domine - veneranda refugit PrP
Beati martyris tui - tuamur et precibus PrP

Sanctus tuus Dalmatius quacuimus domine virtutum sentiamus PvA
Propitiare domine supplicationibus nostris et has fidelium efficaciter consequamur PvA
Exculet quacuimus domine populus tuus - reuelat optato PvA

DAMASSUS = DAMASUS

DAMASSUS (III Id Dec: GeS 268 BAV.ACSP.F11 BAV.ACSP.F13 105r BAV.ACSP.F18 n° 301 BAV.Chigi.C.VI.174 135v Fm.Edik.111 Fm.Gaddi.44 207rb FmC.FmR.4026.33 Mbr493 MpV596 128r SsS19 133rb)
Misericordiam tuam domine nobis quacuimus interveniente beato confessor tuo Damaso clementer impende et nobis peccatoribus ipsius propitiare suffragis [OCL] S1413 BAV.F13 BAV.F18 FmR.4026.33 *[alia dopo la ad complendum]* FmC75r **SsS19**
Misericordiam tuam domine quacuimus interveniente beato Damaso confessor tuo atque pontifice clementer impende et nobis peccatoribus ipsius propitiare suffragis Fm.Gaddi.44 **Mbr493.139r**
Misericordiam tuam nobis domine quacuimus interveniente beato Damaso confessor tuo atque pontifice clementer impende et nobis peccatoribus ipsius propitiare suffragis **BAV.F18.163v**
Misericordiam tuam nobis domine quacuimus interveniente beato Damaso confessor tuo impende et nobis peccatoribus ipsius propitiare suffragis **BAV.F18.163v** [?] *[?]*
Da nobis quacuimus domine semper haec tibi - gloriam praedicemus [OSO] S1414 Fm.Gaddi.44 FmR.4026.33 FmC75r
Da nobis domine quacuimus semper haec tibi gratanter vota persolvere quibus confessoris tui Damasi depositionem recolimus et praesta ut in eius semper laude tuam gloriam praedicemus **BAV.F18.164r**
Da nobis quacuimus domine semper haec tibi vota gratanter persolvere quibus sancti confessoris tui Damasi praedicationem recolimus et praesta ut in eius semper laude tuam gloriam praedicemus **FiM.III.xxxxv**
Da nobis quacuimus domine semper haec tibi gratanter persolvere quibus sancti confessoris tui Damasi depositionem recolimus et praesta ut in eius semper laude tuam gloriam praedicemus BAV.F13 **Mbr493.139v**
Sumptum domine caelestis remedii sacramentum ad perpetuum gratiam nobis provenire beatus Damascus pontifex obtineat [OPC] S1415 Fm.Gaddi.44 FmC75v **Mbr493.139v**
Sumptum domine caelestis remedii sacramentum ad perpetuum gratiam nobis provenire beatus Damascus pontifex obtineat **BAV.F18.164r** **FiM.III**
Sumptum domine caelestis remedii sacramentum - pontifex Damascus obtineat BAV.F13
Sumpsimus domine caelestis - pontifex obtineat FmR.4026.33 (= S1415)

Excandi domine preces nostras et intercedente - placatus intende BAV.174 BAV.F11.160v
Acepta tibi sit quacuimus domine sacrae plebis oblatio - cognosci auxilium BAV.174
Da quacuimus domine fidelibus populis sanctorum tuorum semper supplicatione muniri BAV.174

Deus fidelium remunerator animarum praesta ut beati Damasi confessoris tui atque pontificis cuius venerandam celebramus festivitatem precibus ipsius indulgentiam consequamur [OCL] **BAV.F11.103v** [formulario 1]

Omnipotens sempiterna deus da nobis sancti pontificis tui Damasi precibus adiuvari ut cuius festa recolimus auxilium capiamus [OCL] **FiM.III.xxxxv**
Omnipotens sempiterna deus - capiamus auxilium FmR.4026.33

Da quacuimus omnipotens deus ut beati Damasi confessoris tui atque pontificis veneranda sollempnitas et devotionem nobis augeat et salutem [OCL] **MpV596**
Sancti tui domine nos ubique iustificet ut dum eorum merita recolimus patrocinia sentiamus [OSO] **MpV596**
Praesta quacuimus omnipotens deus ut de perceptis muneribus gratias exhibentes beneficia potius sumamus [OPC] **MpV596**

Mystica nobis domine prosi oblatio et nos a reatibus nostris expedit et perpetua salvatione confirmet [OSO] **SsS19** [cfr H733 S1267 (Calixtus)]
Divini muneris largitate saluti quacuimus domine deus noster ut intercedente beato Damaso confessor tuo in eius semper participatione vivamus [OPC] **SsS19** [cfr H67=676]

DAMIANUS et COSMA et PETRUS DAMIANUS

DANIEL propheta (V Kal Sept: BeS G6 BzM 1304 200r [28 VIII] / id Iul: BAV.VI.Lat.4770 n° 213 [r. AMIET] Gv LXXX IvC XIX 129v PeD PrP 996)

Omnipotens sempiterna deus qui adalati bonum cunctibus iustis famulum tuum Danielem iudaeum conservare dignatus es quique etiam eorum dentibus eos ad devorandum tradidisti qui prophetae tuum [alibi] assertionibus extinguere nitentur da ergo ecclesiae tuae de tanto gaudent patrocinio quem ceteri participem festi esse in regno **BAV.4770** BrS364va IvC PrP141r
Hostias domine quas nominis tuo sacrandi <=> offerimus sancti Danielis prosequatur oratio per quas nos expari tribus et defendi **BAV.4770** PrP
Hostias domine quas nominis tuo sacrandi - tribus et defendi IvC
Sumentes gaudia sempiterna de participatione sacramenta et festivitatis beati Danibidis prophetae quacuimus domine virtute nobisque dona concede **BAV.4770** IvC PrP
Sumentes gaudia sempiterna - dona concede Gv390r
Erdi quacuimus domine populum tuum beati Danibidis intercessione placatus ut amore te timeat et timore te diligit sitque maiestati tuae et pravo subiectis et professione devotus **BAV.4770**

Deus qui multitudinem populorum beati Danielis prophetae vocare dignatus es concede propitius ut cuius sollempnia colimus etiam patrocinia sentiamus **BzMI304** [OCL] [r. BRUSA]
Deus qui multitudinem populorum beati Danielis prophetae vocare dignatus es concede propitius ut cuius sollempnia colimus etiam patrocinia sentiamus **BzMI304** [OCL]
Acepta sit in conspectu tuo domine nostrae humilitatis oblatio et sancti prophetae Danielis fiat supplicatione salutaris pro cuius sollempnitate tua maiestati defertur **BzMI304** [OSO] [r. BRUSA]
Acepta sit in conspectu tuo domine nostrae humilitatis oblatio et sancti prophetae Danielis fiat supplicatione salutaris pro cuius sollempnitate tua maiestati defertur **BzMI304** [OSO]
Supplices te rogamus omnipotens deus ut intercedente sancto Daniele propheta tuo in cuius festivitate haec caelestia sumpsimus sacramenta et tua in nobis semper dona multiplices et vitam nostram ab omni adversitate defendas **BzMI304** [OPC] [r. BRUSA]
Supplices te rogamus omnipotens deus ut intercedente sancto Daniele propheta tuo in cuius festivitate haec caelestia sumpsimus sacramenta et tua in nobis semper dona multiplices et vitam nostram ab omni adversitate defendas **BzMI304** [OPC]

Deus qui antiquis patribus novae gratiae mysterium reclusisti praesta quacuimus ut ecclesia tua beati Danielis foraster auxiliis cuius prophetici est aedificata doctrina **PeD** [+ PL 145, 941A]
Deus qui Vesanianum per beati Danielis iudicium liberasti haec munera propitius respice atque eius precibus reverendis ab omni nos adversitate defende **PeD** [+ PL 145, 941B]
Deus qui per Abacuc prophetam beatus Danieli prandium destinasti ipso interveniente concede ut quae de caelesti mensa percipimus sinceris mentibus libenter servemus **PeD** [+ PL 145, 941B]
Deus qui per iustaque testamenti patres unius ecclesiae tuae fundamenta constitisti da nobis beati Danielis patrocinio protegi cuius sumus mysticis revelationibus salubriter instituti **PeD** *[alia]* [+ PL 145, 941B]

DARIA et CHRISANTUS et SATURNIUS...

DEMETRIUS (Ao 477 [ms F]) 478 [ms MS*)

Beati Demetrii martyris tui nos - Ao4499 Ao4509 [= GeB1168]*
Hostias domine quas tibi offerimus propitius - nostrorum absolve Ao4505 [= GrH115 GeS337]
Gratia tua nos quacuimus domine non derelinquet - semper adquirat Ao4507 [= GeV181]

Hostias domine tuae plebis intende - sentiat ad salutem Ao4515* [=V21 GeV1432]
Sanctificet nos domine quacuimus tui percepto - reddat accepto Ao4517 [V842 GeS1196]

DESIDERIUS et IANUARIUS

DIGNA et AFRA et HYLARIA

DIODORUS et CHRISANTUS

DIONISIUS = DIONYSIUS

DIONYSIUS ep Mediolanensis (VIII kal Iun/25 V: AmA 107 AmB CCLX [Depositio] IvC.XIX 105v MoC O II 13 PrP 996)

Deus qui nos sancti tui Dionisii confessione gloriosa circumdas et protegis da nobis eius imitatione proficere et oratione fulgiri AmA859 **AmB1663/928** [OSI] MoC 95va PrP 129v
Sancti Dionisii domine confessione recensita conferat nobis pia devotionis augmentum quasi in nomine tuo perseverans meruit honorari AmA860 **AmB1666/929** [OSS] MoC *[alia]*
Hostias tibi domine pro commemoratione beati sacerdotis et confessoris tui Dionisii offerimus quem a tui corporis unitate nulla temptatio separavit AmA861 **AmB1667/930** [OSO] MoC
Hostias domine pro - repraesentari meruimus PrP
Quacuimus domine deus noster ut interveniente sancto sacrore et confessore tuo Dionisio sacrosanta mysteria quae sumpsimus actu subsequamur et sensu AmA863 **AmB1669/932** [OPC] MoC PrP

Da quacuimus omnipotens deus ut qui beati Urbani IvC
Haec hostia domine quacuimus mundis nostris IvC
Beati Urbani martyris tui atque pontificis domine intercessione - salutatione capiamus IvC

Quacuimus domine deus noster - ut interveniente sancto sacrore et confessore tuo Dionisio, sacrosanta mysteria quae sumpsimus, actu, subsequamur et sensu DIONYSIUS ep mrt (V Non Oct/3 X: VeC.CXIV 72v)
Deus qui nos beati Dionisii martyris tui atque pontificis fias sollempnitate gaudente tribue quacuimus eius nos semper et defensionibus fias muniri et orationibus adiuvari **VeC114** [r. BRUSA]

DIONYSIUS RUSTICUS ELEUTHERIUS (VIII Id Oct: GeS 380 Ao 465 Ar 363.II.26 ArB 409 BAV.ACSP.F11 161r BAV.ACSP.F13 100v BAV.ACSP.F18 n° 267 BAV.Chigi.C.VI.174 183v BAV.Ross.340 447vA BAVC.VI.Lat. 6082 206v Gvate FaN IvC XIX 139r Lat LeB593 [+ DONNINUS] Mbr493 [D. et SOCIORUM] MpV596 187r [D. SOCIORUMQUE] PeA 97a PrP: 47 SaT Sub 154 TrU TeA VaA IV 11 [+ DONNINUS] VeC.LVI 189r VaA IV.11 [VeCa: add. post. marg] VeC.CXXIV [= VeCb])

Deus qui hodierna die beatissimum Dionisium martyrem tuum virtute constantiae in passione roborasti quique illi ad praedicandum gentibus gloriam tuam Rusticum et Eleutherium sociare dignatus es tribue quacuimus nobis ex eorum imitatione pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare **BAV.F11** [ms at praed...]
Deus qui hodierna die beatum Dionisium virtute constantiae in passione roborasti quique illi ad praedicandum gentibus gloriam tuam Rusticum et Eleutherium sociare dignatus es tribue nobis quacuimus de eorum imitatione pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla adversa formidare [OCL] GeS3636 ArB363 BAV.F18 BAV.174 Gvate FmS64 Lat1075 PeA **Sub484** TrU1000 VeCb199v
Deus qui hodierna die beatum Dionisium virtute constantiae in passione roborasti quique illi ad praedicandum gentibus gloriam tuam Rusticum et Eleutherium sociare dignatus es tribue nobis quacuimus de eorum imitatione pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare **BAV.6082**
Deus qui hodierna die beatum Dionisium martyrem atque pontificem tuum virtute constantiae in passione roborasti quique illi ad praedicandum gentibus gloriam tuam Rusticum et Eleutherium sociare dignatus es tribue nobis quacuimus ex eorum imitatione pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare **Mbr493.182r**
Deus qui hodierna die beatum Dionisium martyrem tuum virtute constantiae in passione roborasti quique illi ad praedicandum gentibus gloriam tuam Rusticum et Eleutherium sociare dignatus es tribue nobis quacuimus ex eorum imitatione pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare **MpV596**
Deus qui hodierna die beatum Dionisium martyrem tuum virtute constantiae in passione roborasti quique illi ad praedicandum gentibus gloriam tuam Rusticum et Eleutherium sociare dignatus es tribue quacuimus nobis eorum imitatione pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare **BAV.F18.152r**
Deus qui hodierna die beatum Dionisium martyrem tuum virtute constantiae in passione roborasti quique illi ad praedicandum gentibus gloriam tuam Rusticum et Eleutherium sociare dignatus es tribue nobis quacuimus ex eorum imitatione pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare **BAV.R340**
Hostia domine quacuimus quam in sanctorum - dona conciliet [OSO] GrS3637
Hostias domine quacuimus quas sanctorum tuorum Dionisii Rustici et Eleutherii natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvet et tuae nobis misericordiae dona conciliet **BAV.6082**
Hostiam domine quam sanctorum tuorum Dionisii Rustici et Eleutherii natalitia recensentes offerimus quacuimus ut vincula nostrae pravitatis absolvet et tuae nobis misericordiae dona conciliet **Mbr493.182v**
Hostia domine quacuimus quam sanctorum tuorum Dionisii Rustici et Eleutherii natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvet et tuae nobis misericordiae dona conciliet **MpV596**

Hostia domine quaesumus quam sanctorum tuorum Dionisii Rustici Eleutherii natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae privitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet **Sub485**
Haec hostia domine quaesumus quam in sanctorum tuorum Dionisii Rustici et Eleutherii natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae iniquitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet **BAV.F18.152v** Civate TrU1001
Hostias domine quaesumus - dona conciliet **VeCb**
Quaesumus omnipotens deus ut qui in caelestia - adversa muniamur [OPC] GrS5369 Civate TrU1002 **VeCb**
Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedentibus sanctis tuis Dionisio Rustico et Eleutherio per haec contra omnia adversa muniamur **BAV.F18.152v** **Mbr493.182v** **Sub486**
Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedentibus sanctis tuis Dionysio Rustico et Eleutherio per haec contra omnia adversa muniamur **MpV596**
Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedentibus sanctis tuis Dionysio Rustico et Eleutherio per haec contra omnia adversa muniamur **BAV.6082**

Magnificam domine clementiam tuam suppliciter - gaudere consortis Ao4403 [GeS1495]
Acepta tibi sit domine sacrae plebs - cognoscat accedam Ao4412 TrA1071 [GrH112.V754 GeV1111]
Inger nos domine sanctorum tuorum vota - festivitates exhibeant Ao4414 TrA1072 [GeS164]

Oblata tibi domine munera populi tui pro tuorum honore sanctorum Dionisii Rustici et Eleutherii suscipe propitius quaesumus et eorum nos intercessione sanctifica [OSO] **ArB363**
Oblata tibi domine munera populi tui pro tuorum honore sanctorum martyrum Dionisii Rustici et Eleutherii suscipe propitius quaesumus et eorum nos intercessione sanctifica **BAV.174**
Oblata tibi quaesumus domine munera populi tui pro tuorum honore sanctorum martyrum Dionisii Rustici et Eleutherii suscipe propitius et eorum nobis intercessione eadem sanctifica **BAV.F13**
Oblata tibi domine munera populi tui devoti pro tuorum honore sanctorum martyrum Dionisii Rustici et Eleutherii suscipe propitius quaesumus et eorum nos intercessione sanctifica **IvC** **PcA** **VeCa**
Sumptis domine sacramentis quaesumus intercedentibus sanctis martyribus tuis Dionisio Rustico et Eleutherio ad redemptionis aeternae proficiamus augmentum [OPC] **ArB363**
Sumptis domine sacramentis quaesumus intercedentibus beatis martyribus tuis Dionisio Rustico et Eleutherio ad redemptionis aeternae proficiamus augmentum **BAV.F13**
Sumptis domine sacramentis quaesumus intercedentibus beatis martyribus tuis Dionisio Rustico et Eleutherio ad redemptionis aeternae proficiamus augmentum **BAV.174**
Sumptis domine sacramentis quaesumus intercedentibus sanctis martyribus tuis Dionisio Rustico et Eleutherio ad redemptionis aeternae proficiamus augmentum **IvC** **PcA** **VeCa**

Propitiare domine nobis famulis tuis - protegamur adversis ArB409.118v
Suscipiat clementia tua domine quaesumus de manibus - mandet peccatis ArB409
Dirivna libantes mysteria quae pro sanctorum - ArB409

Annua domine sanctorum martyrum tuorum Dionisii Rustici et Eleutherii festa percolimus maiestatem tuam suppliciter deprecans ut cum temporalibus incrementis aeternae prosperitatis capiamus augmentum **BAV.F13**

Deus qui nos concedis sanctorum - veniam delictorum BsB141r **LcB593.229b**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sicut devotissime populus christianus ad sanctorum martyrum tuorum Dionisii Rustici et Eleutherii temporalem sollemnitatem concurrat ita perfruat aeterna et quod vobis amantissimus celebrat pio comprehendat affectu **IvC**
PrAp **VeCa**
Praesta quaesumus omnipotens deus ut sicut devotissime christianus populus tuus ad sanctorum martyrum tuorum Dionisii Rustici et Eleutherii atque Dompini temporalem sollemnitatem concurrat ita perfruat aeterna et quod vobis amantissimus celebrat comprehendat affectu **VaA**

Oblata tibi domine munera populi tui devoti pro tuorum honore sanctorum martyrum Dionisii Rustici et Eleutherii suscipe propitius quaesumus et eorum nos intercessione sanctifica **IvC** **PcA** **VeCa**
Sumptis domine sacramentis quaesumus intercedentibus sanctis martyribus tuis Dionisio Rustico et Eleutherio ad redemptionis aeternae proficiamus augmentum **IvC** **PcA** **VeCa**

Pro honore sanctorum - intercessione sanctifica Iat1076
Sumptis domine quaesumus - proficiamus augmentum Iat1077
Sumptis quaesumus domine - proficiamus augmentum Iat1077 [ed.]

Hanc tibi domine immolantes hostiam quaesumus ut pro nobis sanctorum - mundi piamina **LcB593.229va**
Refecti domine participatione perpetuae salutis - passione lactamur **LcB593.229va**

Deus qui hunc diem beatorum martyrum tuorum - veneramur in terris SaT218ra
Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum martyrum - reperire subsidium SaT218va [ad VI]
Excandi domine preces nostras ut populus tuus - tueatur adverso SaT218vb [ad IX]

Excandi domine populum tuum cum sanctorum - reperire subsidium TrA1070

DIONYSIUS et DOMININUS

DIVISIO APOSTOLORUM (Bs C6 BrV Bz BzM 1304 Inn VIIIb 2 Mbr493 TrU BrA496 162va)

Deus qui universum mundum beatorum apostolorum praedicatione docuisti da nobis quaesumus ut quorum hodie divisionem colimus per eorum ad te exempli gradiamur **BrA496**

Deus qui multitudinem gentium sanctorum apostolorum - patrocinia sentiamus BrS341vb
Deus qui hodierna die in omnem terram tuorum verba apostolorum ob vocationem totius orbis exire fecisti da nobis quaesumus fide et opere eorum servare vestigia quorum doctrinis sancte ecclesie consistit origo [OCL] **BzM.1304.190r** [tr. BRUSA]
Deus qui hodierna die in omnem terram tuorum verba apostolorum ob vocationem totius orbis exire fecisti da nobis quaesumus fide et opere eorum servare vestigia quorum doctrinis sanctae ecclesiae consistit origo BrS342ra **BzV** **BzM.1304.190r** **TrU1074**
Deus cuius praecoxia sancti apostoli tui - adiuverunt in caelis BrS342ra [alia]
Deus qui tuorum divisione apostolorum tui - firmiter maneamus BrS342ra [alia]
Deus qui hodierna die apostolorum divisionem - pervenimus agnitionem BrS342rb [alia]

His hostias domine quaesumus apostolicas gratias - proveniat fragilitati
His hostibus domine quaesumus apostolicas gratias nobis dignitas cooperetur ut quod illorum debetur sacrosanctae emissionis nostrae proveniat fragilitati [OSO] **BzM.1304.190v** [tr. BRUSA]
His hostibus domine quaesumus apostolicas gratias nobis dignitas cooperetur ut quod illorum debetur sacrosanctae emissionis nostrae proveniat fragilitati BrV **BzM.1304.190v** **TrU1075**
Sumptis domine donis tuis in sanctorum dispersione apostolorum quaesumus ut sicut illorum fidei vocatione gentium diversitatem in unitatem sanctae trinitatis fide ascendisti ita nobis eorum obtentu tua facias prodesse sacramenta [OPC] **BzM.1304.190v** [tr. BRUSA]
Sumptis domine donis tuis in sanctorum dispersione apostolorum quaesumus ut sicut illorum fidei vocatione gentium diversitatem in unitatem sanctae trinitatis fide ascendisti ita nobis eorum obtentu tua facias prodesse sacramenta [OPC] **BrV** **BzM.1304.190v** **TrU1076**

Deus qui desiderium apostolorum hodierna die fieri tua providentia providentia ut in tua fidei gratia gentium dispersa convocaretur ecclesia da nobis per supplicationem ipsorum veniam nostrorum promereri peccatorum **Bz**

Deus qui nos per beatos apostolos tuos ad cognitionem tui nominis venire tribuisti da nobis eorum gloriam sempiternam et proficundo celebrare et celebrando proficere [OCL] **Inn48vb** **Mbr493.163r**
Beatorum sanctorum apostolorum tuorum perpetuam recolentes quaesumus ut eandem sacris mysteriis exphati dignitas credremus [OSO] **Mbr493.163v**
Perceptis domine sacramentis suppliciter eorum ut intercedentibus beatis apostolis tuis quae pro illorum veneranda gerimus passione nobis proficiant ad medellam [OPC] **Mbr493.163v**

DOMICILLA = DOMITILLA

DOMINICUS "di Sora" ab. (XI Kal Febr/22 I. BAV.VI.at. 6082 34v; 271r + AMICUS CATALDUS LEONARDUS Mca 540 74)

Excandi domine preces nostras quas in sancti confessoris tui Dominici sollemnitate deferimus ut qui tibi digne meruit famulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolvas peccatis [OCL] **BAV.6082.34v** **Mca.540**
Munera tibi domine pro sancti Dominici confessoris tui sollemnitate deferimus quaesumus ut eius obtentu nobis proficiant ad salutem [OSO] **BAV.6082.34v** **Mca.540**
Beati Dominici confessoris tui domine natalitia fidelibus tuis munera suffragentur ut qui tibi placuit nobis impleret accedam [OPC] **BAV.6082.34v** **Mca.540**

Excandi domine preces nostras quas in sanctorum confessorum tuorum Dominici Amici Cataldi atque Leonardi commemoratione deferimus ut qui tibi digne meruerunt famulari eorum intercedentibus meritis ab omnibus nos absolvas peccatis [OCL] **BAV.6082.34v**
Munera tibi domine pro sanctorum confessorum tuorum Dominici Amici Cataldi atque Leonardi commemoratione deferimus quaesumus ut eorum obtentu nobis proficiant ad salutem [OSO] **BAV.6082.34v** **Mca.540**
Beatorum confessorum tuorum Dominici Amici Cataldi atque Leonardi domine Commemoratio fidelibus tuis munera suffragentur ut qui tibi placuerunt nobis impleret accedam [OPC] **BAV.6082.34v**

DOMINICUS O.P. (S VIII: BAV.ACSP.F18 199r [al. man.] BAV.Chigi.C.VI.174 167v BoU2867 462vb ChC.53 161v FiM.EdiI.103 253vb MM499 MpV596)

Deus qui ecclesiam tuam beati Dominici confessoris tui illuminare dignatus es meritis et doctrinis concede ut eius intercessione temporalibus non destituar accedam et spiritualibus semper proficiat incrementis [OCL] **BAV.174** **BoU** **ChC** **FiM.EdiI.103** **MM499.2886** **MpV596.171r**
Deus qui ecclesiam tuam beati Dominici confessoris tui illuminare dignatus es meritis et exemplis concale ut eius intercessione temporalibus non destituar accedam et spiritualibus semper proficiat incrementis **BAV.F18**
Munera tibi domine dicata sanctifica ut meritis beati Dominici confessoris tui nobis proficiant ad medellam [OSO] **BAV.174** **BAV.F18** **FiM.EdiI.103** **MpV596.171v**
Munera tibi domine oblata sanctifica ut meritis beati Dominici confessoris tui nobis proficiant ad medellam **MM499.2887**
Concede quaesumus omnipotens deus ut qui peccatorum nostrorum pondere praemimur intercedente beati Dominici confessoris tui patrocinio sublevemur [OPC] **BAV.174**
Concede quaesumus omnipotens deus ut qui peccatorum nostrorum pondere praemimur beati Dominici confessoris tui patrocinio sublevemur **BAV.F18** **FiM.EdiI.103** **MM499.2888** **MpV596.171v**

DOMITILLA (7 V; MV503)

Deus qui sanctissimum Domitilla virginem et martyrem tuam sacro velo pro sanctum Clementem episcopum desponsasti et in longo martyrio virtute constantiae roborasti tribue nobis meritis et precibus eius gaudium mundi despiciere et semper casta pectora bairidare [OCL] **MV503.2847**

Hostias tibi domine sanctae Domitillae virginis et martyris tuae dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue pervenire subsidium [OSO] **MV503.2848**
Arcedilator nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata Domitilla virginis et martyris tuae sempiterna faciant protectione gaudere [OPC] **MV503.2849**

DOMININUS (Ao 467 [ms MS])

Adesto domine martyris tui Domini - fidelibus suffragari Ao4426
Prasentia munera quaesumus domine ita - tormenta devicit Ao4432 [GeS1468]
Sumptis domine in sancti Domini - gaudis consequamur Ao4434 [GeS1470]

DOMININUS DIONYSIUS RUSTICUS ELEUTHERIUS (BsB Hamilton 688 LcB 593 MoC O II 13 Pc 65 PeA20e PeA 333f [*]) [cf DIONYSIUS ...]

Deus qui nos concedis sanctorum - veniam delictorum BsB141r **LcB593.229b**

Praesta quaesumus omnipotens - comprehendat affectu MoC. 144vb **Pc** **PeA** **PeA***
Deus qui hodierna die - adversa formidare **Pe** [alia]